

Hembygdsförbundets program genomförs i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan

## Föredrag på Studieförbundet Vuxenskolan

**OBS! Anmälan görs direkt till Studieförbundet Vuxenskolan**

**Tel. 031-707 18 00**  
**E-post: [gbg@sv.se](mailto:gbg@sv.se)**  
**[www.sv.se/goteborg](http://www.sv.se/goteborg)**



## Gothenburg Green World 2016

Tillsammans med trädgårdsdesigner **Johnny Mattsson** gör vi nedslag i årets stora trädgårdshändelse. Efter Hedens lustgård år 2000 och Göteborgs lustgårdar 2008 har det i år gjorts spännande satsningar i bl.a. Botaniska trädgården, Trädgårdsföreningen, Liseberg och Gunnebo slott.

*I samverkan med Villaägarna Göteborg*

Onsdag 12 oktober kl.18.30  
Plats: RedbergsTeatern, Örngatan 6  
Obligatorisk föränmälan. Entré:120 kr

## Staden vi har till låns

**Anders Wahlgren** har under 40 år forskat om staden ur olika synvinklar. Med hans nytagna foton och unika gamla bilder får vi en inblick i den förändring som skett i Göteborg och andra städer. I sin nya bok skriver han om de stora rivningarna i av framförallt landshövdingeområdena och tar också upp dagens debatt om Gårda och den nya bebyggelsen i staden.

Torsdag 13 oktober kl.18.30  
Plats: RedbergsTeatern, Örngatan 6.  
Obligatorisk föränmälan. Entré: 120 kr.

## Den vidunderliga Bohuskusten

Vår flitige fotograf och guideboks-författare **Anders Hilmersson** tar oss med till landskapet som erbjuder allt från makalösa naturupplevelser och pittoreska fiskesamhällen till historiska avtryck från stenindustri och sillperioder. Hans senaste guidebok tar upp 124 orter och öar.

Torsdag 20 oktober kl.18.30  
Plats: Aftonstjärnan, Plåtslagaregat. 3  
Obligatorisk föränmälan. Entré: 100 kr

## Liv och bebyggelse på Lindholmen

Lindholmens säregna läge i älven har varit historiskt värdefullt. Från slott till koja, från lantbruk till skeppsbyggeri. I centrum står människorna som på 1900-talet flyttade hit och sökte arbete på bl.a Lindholmens varv. Slutligen varvens nedläggande och dekadansperioden som vänds till ett levande Lindholmen.

Föreläsning av **Ewamarie Herklint**

Torsdag 10 november kl. 19.00  
Plats: Aftonstjärnan, Plåtslagaregat.3  
Obligatorisk föränmälan. Entré: 100 kr